
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 
1. Identifikace veřejné zakázky 

Krounka, Kutřín, výstavba poldru – výkon stálého technického dozoru stavebníka (TDS)    
(dále jen „VZ“) 
uveřejněná dne 12.06.2023 na profilu zadavatele pod DBID 18282 a systémovým číslem P23V00000628, ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evidenčním číslem Z2023-024540, číslo 2023/S 112-350646 uvedené v Úředním věstníku Evropské unie 
a zadávaná v otevřeném řízení. 
 

2. Zadavatel 
Povodí Labe, státní podnik  
se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové     
IČ: 70890005   
(dále jen „Zadavatel“) 
 

3. Předmět veřejné zakázky 
Výkon stálého technického dozoru stavebníka (dále jen TDS), výkon technického dozoru v oboru dopravních staveb (dále jen 
TDDS), výkon činnosti specialisty betonových konstrukcí (dále jen SBK) a výkon geotechnického dozoru (dále jen GTD). 

 
4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

8 931 000,00 Kč bez DPH 
 

5. Druh zadávacího řízení 
VZ byla zadávána v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 

6. Označení účastníků zadávacího řízení  
Pořadové 
číslo 

účastníka 
IČ Obchodní jméno 

 
Sídlo 

1 

 
 
 

28571690 
 
 
 

47116901 
 

Společnost „SAFETY - VRV - Krounka, Kutřín, výstavba 
poldru TDS“ 
 
Vedoucí člen Společnosti 
SAFETY PRO s.r.o. 
 
 
Člen Společnosti 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

  
 
Přerovská 434/60  
Holice 
779 00 Olomouc 
 
Nábřežní 90/4 
Smíchov 
150 00 Praha 5 

 
7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je: 

IČ Obchodní jméno 
 

Sídlo Nabídková cena  
v Kč bez DPH 

 
 
 

28571690 
 
 
 

47116901 
 

Společnost „SAFETY - VRV - Krounka, Kutřín, 
výstavba poldru TDS“ 
 
Vedoucí člen Společnosti 
SAFETY PRO s.r.o. 
 
 
Člen Společnosti 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

  
 
Přerovská 434/60  
Holice 
779 00 Olomouc 
 
Nábřežní 90/4 
Smíchov 
150 00 Praha 5 

8 931 000,00 

Dle § 122 odst. 2 ZZVZ, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení 
hodnocení. Komise provedla hodnocení s ohledem na skutečnost, že dílčími kritérii hodnocení jsou „Úroveň zkušeností osoby 
dodavatele – osoby pověřené k výkonu činností TDS“ a „Úroveň zkušeností osoby dodavatele – osoby pověřené k výkonu činností 



GTD“, přičemž tyto osoby jsou uvedeny v příloze č. 1 Seznam techniků (osob pověřených k výkonu činností, odborný tým), 
Smlouvy příkazní o výkonu funkce odpovědného zástupce a současně dle čl. V. Práva a povinnosti Příkazníka, odst. 2, Smlouvy 
příkazní o výkonu funkce odpovědného zástupce:  

„Jakákoliv změna osob pověřených výkonem sjednaných činností, které jsou uvedeny v Seznamu techniků (osob pověřených k výkonu 
činností), podléhá písemnému schválení ze strany Příkazce. Příkazník je povinen jakoukoliv změnu osob pověřených výkonem 
sjednaných činností Příkazci písemně oznámit s žádostí o její schválení. Příkazník je povinen v žádosti doložit, že navrhovaná osoba 
splňuje kvalifikaci požadovanou zadávací dokumentací veřejné zakázky. V případě změny v osobě, pověřené k výkonu činnosti TDS 
a v osobě, pověřené k výkonu činnosti GTD je Příkazník povinen prokázat, že nově navrhovaná osoba  splňuje „úroveň zkušeností 
osoby dodavatele – osoby pověřené k výkonu činností TDS“ a „úroveň zkušeností osoby dodavatele – osoby pověřené k výkonu 
činností GTD“, ve smyslu čl. 9.3. zadávací dokumentace  pro veřejnou zakázku „Krounka, Kutřín, výstavba poldru - výkon stálého 
technického dozoru stavebníka a to minimálně v rozsahu zkušeností osoby uvedené v nabídce Příkazníka na veřejnou zakázku 
„Krounka, Kutřín, výstavba poldru – výkon stálého technického dozoru stavebníka (TDS)“.  Bez schválení Příkazcem není Příkazník 
oprávněn pověřit tyto osoby výkonem sjednaných činností.“ 

Komise provedla v souladu s § 39, odst. 4 ZZVZ a v souladu se Zadávacími podmínkami hodnocení před posouzením splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení. 

V souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ a v souladu se Zadávacími podmínkami provedla komise hodnocení nabídek dle jejich ekonomické 
výhodnosti.  

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ podle jejich ekonomické 
výhodnosti. V rámci hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky zadavatel hodnotil tato dílčí hodnotící kritéria, kterým 
byly přiřazeny následující relativní váhy: 

1. Nabídková cena bez DPH 80 % 

2. Úroveň zkušeností osoby dodavatele – osoby pověřené k výkonu činností TDS  15 % 

3. Úroveň zkušeností osoby dodavatele – osoby pověřené k výkonu činností GTD 5 % 

 

Hodnocení dílčích kritérií: 

  

Nabídková cena 
bez DPH 

[Kč] 

Úroveň zkušeností osoby dodavatele – osoby 
pověřené k výkonu činností TDS  

 
Počet referenčních služeb, na kterých Pověřená 

osoba vykonávala funkci TDS, tzn. výkon 
činností TDS ve smyslu § 152 odst. 4 zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších nebo Správce stavby ve smyslu 

FIDIC při novostavbě nebo rekonstrukci staveb 
dle § 55 odst. 1 písm. a), b), d), f) nebo g) 

zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
v objemu investičních nákladů stavby nejméně 

50 mil. Kč bez DPH, za každou stavbu 
samostatně v posledních 10-ti letech.  

 
Pro účely hodnocení nelze zohlednit službu 

označenou dodavatelem za účelem prokázání 
splnění podmínek technické kvalifikace dle čl. 

11.3. zadávacích podmínek. Pro účely 
hodnocení bude zohledněno maximálně 5 

referenčních služeb.  
[ks] 

Úroveň zkušeností osoby 
dodavatele – osoby pověřené k 

výkonu činností GTD 
 

Počet referenčních služeb, na 
kterých Pověřená osoba 

vykonávala činnost GTD na 
vodohospodářské nebo dopravní 
nebo pozemní stavbě v objemu 

investičních nákladů stavby 
nejméně 50 mil. Kč bez DPH, za 

každou stavbu samostatně v 
posledních 10-ti letech.  

 
Pro účely hodnocení nelze 

zohlednit službu označenou 
dodavatelem za účelem 

prokázání splnění podmínek 
technické kvalifikace dle čl. 11.3. 
zadávacích podmínek. Pro účely 

hodnocení bude zohledněno 
maximálně 5 referenčních 

služeb. 
[ks] 

Body 
celkem 

Váha 80% 15% 5% 
Společnost „SAFETY - 
VRV - Krounka, 
Kutřín, výstavba poldru 
TDS“ 
 
Vedoucí člen 
Společnosti 
SAFETY PRO s.r.o. 
 
Člen Společnosti 
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba a.s. 

8 931 000,00 0 5 85,0 

     



 

mincena je 
nejnižší 

nabídková cena 
[Kč bez DPH]  

maxpočetslužebTDS je nejvyšší počet služeb 
osoby pověřené k výkonu činností TDS nad 

rámec kvalifikačního kritéria  
[ks]  

maxpočetslužebGTD je nejvyšší 
počet služeb osoby pověřené k 

výkonu činností GTD nad rámec 
kvalifikačního kritéria 

[ks]  
 8 931 000,00 0 5  

 

 

Pořadí 
úspěšnosti 
nabídky 

Obchodní jméno Sídlo 
Body 

celkem 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

Počet služeb 
osoby pověřené 

k výkonu 
činností TDS 

Počet služeb 
osoby 

pověřené k 
výkonu 

činností GTD 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

1. 

Společnost „SAFETY - VRV 
- Krounka, Kutřín, výstavba 
poldru TDS“ 
 
Vedoucí člen Společnosti 
SAFETY PRO s.r.o. 
 
 
Člen Společnosti 
Vodohospodářský rozvoj a 
výstavba a.s. 

  
 
 
 
Přerovská 434/60  
Holice 
779 00 Olomouc 
 
Nábřežní 90/4 
Smíchov 
150 00 Praha 5 

85,0 8 931 000,00 0 5 1 

 

9. Označení poddodavatele/ů 
Poddodavatelé nejsou zadavateli známi. Vybraný dodavatel nepředpokládá zadání VZ poddodavatelům. 
 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 
 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Nezrušeno. 
 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků 
Nepoužity. 
 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části vzhledem k povaze plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, 
z důvodu neúčelnosti. 
 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
 
 
Ing. Marián Šebesta 
generální ředitel 
elektronicky podepsáno 


		2023-12-06T12:16:04+0100
	Schvaluji tento dokument.


		2023-12-06T12:26:29+0100




